



S.F.C. Invest ApS

Sallingsundvej 10, 1.
6715 Esbjerg
CVR-nr. 40375597

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2023

Søren Faurholm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.F.C. Invest ApS
Sallingsundvej 10, 1.
6715 Esbjerg

CVR-nr.: 40375597
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Søren Faurholm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.464 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 37,0 mio.kr.

Selskabet er med virkning for indeværende år blevet omfattet af bestemmelserne om udvidet gennemgang og der er på ekstraordinær generalforsamling valgt revisor. Der er ikke foretaget udvidet gennemgang af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(4.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.468.946	2.654.789
Andre finansielle omkostninger		(59)	(1.347)
Årets resultat		4.464.387	2.649.192
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		3.964.387	2.149.192
Resultatdisponering		4.464.387	2.649.192

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.000
Materielle aktiver	1	60.000	60.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.007.148	33.038.202
Finansielle aktiver	2	37.007.148	33.038.202
Anlægsaktiver		37.067.148	33.098.202
Likvide beholdninger		78.753	51.418
Omsætningsaktiver		78.753	51.418
Aktiver		37.145.901	33.149.620

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.676.801	7.707.855
Overført overskud eller underskud		24.810.300	24.814.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		37.037.101	33.072.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.300	72.906
Anden gæld		4.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		108.800	76.906
Gældsforpligtelser		108.800	76.906
Passiver		37.145.901	33.149.620
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.707.855	24.814.859	500.000	33.072.714
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	3.968.946	(4.559)	500.000	4.464.387
Egenkapital ultimo	50.000	11.676.801	24.810.300	500.000	37.037.101

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.330.347
Kostpris ultimo	25.330.347
Opskrivninger primo	7.707.855
Andel af årets resultat	4.468.946
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	11.676.801
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.007.148

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SSC-Invest A/S	Esbjerg	A/S	33,33

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
